com o Conselho Comunitário de Segurança Pública de Guanhães, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n2. 02.311.530/0001-86, situada na 
Av. Milton Campos, 2974, Centro, Guanhães-MG, para transferência de recursos 
financeiros no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

Parágrafo único. O recurso a que se refere o caput deste artigo será destinado 
exclusivamente ao custeio das despesas com os materiais e serviços necessários 
à conclusão da obra do quartel da 252 Cia PM Independente. 

Art. 2° É reservado ao Município o direito de acompanhar e avaliar a execução